

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400521
Stavba: Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně

KSO: Moravské Budějovice

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			53 249,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	53 249,27	11 182,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			64 431,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2400521

Stavba:

Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně

Místo:

Moravské Budějovice

Datum:

13. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 249,27	64 431,62
2400521	Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně	53 249,27	64 431,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 249,27

DPH základní
sniženáZáklad daně
53 249,27
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
11 182,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

64 431,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně

Místo:

Moravské Budějovice

Datum:

13. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 249,27

HSV - Práce a dodávky HSV	43 487,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 654,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 151,14
997 - Doprava suťi a vybouraných hmot	52,63
998 - Přesun hmot	628,28
PSV - Práce a dodávky PSV	8 722,25
766 - Konstrukce truhlářské	69,10
781 - Dokončovací práce - obklady	645,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 008,12
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moravské Budějovice - oprava stropu ve vestibulu a čekárně

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 249,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 487,02	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 654,97	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	70,494	97,20	6 852,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121					
		VV	- příprava podkladu pro opravu sádrové omítky					
		VV	- penetrace po obroušení před nanášením sádrové stěrky pro opravu					
		VV	.					
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
2	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325221					
		VV	"napojení parapetu na stěny" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	342,00	342,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325222					
		VV	"omítka pod parapetem" 1		1,000			
4	K	611345412	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu pl přes 10 do 30 %	m2	70,494	342,00	24 108,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611345412					
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
5	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	3,600	275,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619325131					
		VV	"oprava stávajících prvků" 3,6		3,600			
		VV	Součet		3,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 151,14	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,494	69,00	4 864,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
7	K	R-9529011	Úklid místnosti po výmalbě	m2	70,494	75,00	5 287,05	
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				52,63	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,013	998,00	12,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,013	301,00	3,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,130	13,10	1,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	0,013*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,130			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,015	2 270,00	34,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				628,28	
12	K	998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,556	1 130,00	628,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012041					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 722,25	
D		766	Konstrukce truhlářské				69,10	
13	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,000	69,10	69,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
		VV	"stávající parapet" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	645,03				
14	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	0,250	8,27	2,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
15	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,250	65,30	16,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
16	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	0,250	246,00	61,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
17	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	0,500	73,80	36,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
		VV	0,25*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,500			
18	K	781469191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z čediče za plochu do 10 m2	m2	0,250	39,60	9,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781469191					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
19	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
		VV	"parapet" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	2,500	33,30	83,25	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,38095238095238*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,500			
21	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	1,500	57,50	86,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495117					
		VV	"parapet napojení na ostatní kce" 0,25*2+1		1,500			
		VV	Součet		1,500			
22	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	0,250	155,00	38,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781674113					
		VV	"parapet" 0,25		0,250			
		VV	Součet		0,250			
23	M	59761720	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	0,288	605,00	174,24	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,288			
24	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	1 480,00	11,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 008,12				
25	K	784111011	Obrusění podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	70,494	20,00	1 409,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
		VV	- příprava podkladu pro opravu sádrové omítky					
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
29	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70,494	21,40	1 508,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
		VV	"vestibul" 4,2*5,57		23,394			
		VV	"chodba" 4,2*2		8,400			
		VV	"čekárna" 9*4,3		38,700			
		VV	Součet		70,494			
30	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	70,494	72,20	5 089,67	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211121					
D VRN5			Finanční náklady	0,00				
31	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	
		VV	"KOEf. HSV 1,0" 43487,02*0,00		0,000			
		VV	"KOEf. PSV 1,0" 8722,25*0,00		0,000			
		VV	"KOEf. HZS 1,0" 0,0		0,000			
		VV	Součet		0,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	1 040,00				
32	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	208,000	5,00	1 040,00	
		VV	"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
		VV	"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 104KM 2-3 cesty" 104*2		208,000			
		VV	Součet		208,000			